Kommanditgesellschaft Mathys & Cie., in Langenthal Eisen- und Kohlenhandlung
on gros und en detail (S. H. A. B. Nr. 173 vom 13. Juli 1921, Seite 1424), sind
als Kommanditäre eingetreten: Frau Luise Mathys geb. Ott, Johann Ulrichs
sei. Witwe, von Bleicnbaeh, Privatiere, in Langenthal, mit dem Betrage von
Fr. 120,000 (einhundertzwanzigtausend Franken) und Frau Marie Oegger geb.
Miesehor, Gottliebs sei. Witwe, von Roggwil (Bern), Privatiere, in Oberhofen,
mit dem Betrage von Fr. 70,000 (siebzigtausend Franken). Dagegen sind die
bisherigen Kommanditäre Johann Ulrich Mathys und Gottlieb Oegger infolge